
Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan 
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales & 
marketing Outlet sebelum melakukan transaksi.

LABORATORIUM

PENGUJI
ANSI/AMCA 210-07

LP-1430-IDN

kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
010/N/AMD/AC-FM-L/Y-KCV/DE/C
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Dapatkan Dibeli di O�cial Store
TOKOPEDIA, TIK TOK SHOPEE 

BLI BLI & LAZADA

Dapatkan Dibeli di O�cial Store
TOKOPEDIA, TIK TOK SHOPEE 

BLI BLI & LAZADA

New Item

VIDEO PRODUK

DILENGKAPI
BALL BEARING

GULUNGAN MOTOR
100% TEMBAGA

GALVANIS
STEEL (METAL)

WITH
REMOTE

SIZE POWER VOLT AIR VOL AIR SPEED

(CM) (W) (V) (CMH) (M/S)
CODE

AC-FM-4509-L/Y-KCV

AC-FM-4512-L/Y-KCV

AC-FM-4515-L/Y-KCV

90

120

150

262

339

417

1003

1410

1968

16,20

16,20

16,20

220

220

220

WEIGHT

(Kg)

13

15,5

20

Ketinggian
Pemasangan

4 - 5 M

4 - 5 M

4 - 5 M



0811 289 688

Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan 
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales & 
marketing Outlet sebelum melakukan transaksi.

LABORATORIUM

PENGUJI
ANSI/AMCA 210-07

LP-1430-IDN

kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
009/N/AMD/AC-FM-Y-TS/DE/C

Kunjungi Website Kami di
KIPASCKE.CO.ID

Dapatkan Dibeli di O�cial Store
TOKOPEDIA, TIK TOK SHOPEE 

BLI BLI & LAZADA

Dapatkan Dibeli di O�cial Store
TOKOPEDIA, TIK TOK SHOPEE 

BLI BLI & LAZADA

Part Diagram

Dapat Digunakan ditempat lain.

Kegunaan

Rumah Kantor Mall Gudang Restoran Laboratorium

Pabrik Besar Halte Stasiun Lobby
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0811 289 688

Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan 
terlebih dahulu. Untuk info lebih jelas mohon hubungi sales & 
marketing Outlet sebelum melakukan transaksi.

LABORATORIUM

PENGUJI
ANSI/AMCA 210-07

LP-1430-IDN

kipascke.co. idService Center, Sosmed
& Lapak Resmi
010/N/AMD/AC-FM-L/Y-KCV/DE/C

WITH
REMOTE

@kipas.cke Kipas CKE Indonesia Kipas CKE kipascke

Temukan juga produk-produk yang kami jual di lapak resmi
e-commerce berikut :

Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate

Kunjungi Website Kami di
KIPASCKE.CO.ID

Dapatkan Dibeli di O�cial Store
TOKOPEDIA, TIK TOK SHOPEE 

BLI BLI & LAZADA

Dapatkan Dibeli di O�cial Store
TOKOPEDIA, TIK TOK SHOPEE 

BLI BLI & LAZADA

VIDEO PRODUK

Comprasion of product series
Centrifugal

Instalation Height : 4-5 M
Air Speed : 16-20 M/S

Instalation Height : 2-3 M
Air Speed : 12 M/S


